
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

 

Vyhrazená technická zařízení a nový 

zákon č. 250/2021 Sb. 
 

 

15 .11. 2022  
9 – 13 hod. 

Valašské Meziříčí  

 
Místo konání: Valašské Meziříčí, Masarykova 753  

                    (budova za recepcí firmy Deza a.s., učebna č. 216, 2.patro) 
  

 

Lektor: Petr Mikovič, auditor TÜV SÜD Czech s.r.o. a osoba odborně způsobilá v prevenci rizik a 

v požární ochraně. 

 

Obsah: 

 

• Nový zákon č. 250/2021 Sb. a nové prováděcí předpisy pro vyhrazená technická 

zařízení (VTZ) 

• Povinnosti správce budov a provozovatelů strojních a dalších technických zařízení 

• Provoz plynových, tlakových, zdvihacích a elektrických zařízení 

• Provoz požárně bezpečnostních zařízení a věcných prostředků PO 

• Revize elektrospotřebičů, elektroinstalace, kontroly strojů a plnění požadavků 

Zákoníku práce č. 262/2006 Sb., a prováděcího Zákona č. 309/2006 Sb., a 

Nařízení vlády č.378/2001 Sb. 

 

Cena školení: 1.000 Kč bez DPH (tzn. 1 210 Kč) pro členy KHK ZK,  

   2.000 Kč bez DPH (tzn. 2 420 Kč) pro nečleny KHK ZK. 
 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 
 

Přihlásit se můžete do 10.11.2022 e-mailem na dvorska@khkzk.cz, nebo přes formulář 
na www.khkzk.cz. 
 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu organizátora. 
Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů). Při neomluvené neúčasti 
nebo zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání semináře, bude účtován 
stornovací poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

http://www.khkzk.cz/

